



HORNbach Bauparkt AG
Filiale 565
Am Storracker 6
D-76139 Karlsruhe Haselfeld
Tel. 0721 62887-0
WEE-Reg.-Nr. DE 39697378
Steuernummer: 24/652/3000/5

Baustellenummer 056500900002221000
0000000000
VU-Nr. 565
Terminal-ID 65203136

Betrag EUR 374,38

Vorgang abgebrochen

GEGEBEN Prohle Karte EUR 374,38

* * Kundenbeleg * *
HORNbach Bauparkt AG
Filiale Karlsruhe
Vielen Dank!

Datum: 17.12.2022
Uhrzeit: 08:29:10 Uhr
Beleg-Nr. 2066
Trace-Nr. 101063

Kartenzahlung
Projektweltkarte

Nr. #####8680
gültig bis 03/25

Baustellenummer 056500900002221000
0000000000

VU-Nr. 565
Terminal-ID 65203136

AS-Proc-Code = 00 902 00
Capt.-Ref. = 0000

Betrag EUR 374,38

Zahlung erfolgt

Bitte Beleg aufbewahren

	BRUTTO	MWST	NETTO
1 19 %	374,38	59,77	314,61

Hauptkarte : 6003880120958680



TSE Transaktionsnummer.: 1033803

Serienr. Kasse: HNBA-000-0565-009
Prüfwert: +f+5LuntwEfc1leQdMbsqxc5ys4MP3
cNZynLQzhJ4N9uXAILoFLwAE62X/oucXBWB06tN
6UXv9X6ZQ8ntPFwLnrXlAs0I1r12D38UWqfCZXt
ZUKXGynaoRi+Lfz6k4

Signaturzähler: 2343804

2022-12-17T07:25:40.000Z2022-12-17T07:29:15.000Z

E-Bon statt Zettelwirtschaft! Bon im
Kundenkonto speichern & weiterspären.
Hinweise zum Umgang mit Ihren Daten
und zu Ihren Rechten finden Sie unter
www.hornbach.de - Datenschutz und Recht
>> Datum = Liefer- und Rechnungsdatum <<
0565 17.12.2022 08:25 0009 000002 002210

ART/EAN 4014529511387	1 Stück x	2,25	2,25 1
Kehrgarnitur			
ART/EAN 4012092840002	2 Stück x	1,85	
Strip Verteilerbalda			3,70 1
ART/EAN 4306517366254	1 Stück x	59,00	
Ventilheizkörper Rot			59,00 1
ART/EAN 4003982019905	1 Sack x	40,95	
Knauf Uniflott Spach			40,95 1
ART/EAN 5413266949996	1 Stück x	5,27	
Rohrisolierung Klima			5,27 1
ART/EAN 4306517477769	1 Stück x	46,95	
HD Lehmfarbe KF 10 L			46,95 1
ART/EAN 4013456150805	1 Stück x	4,46	
Kaiser Verbindungsk.			4,46 1
ART/EAN 4260484710161	1 Stück x	5,39	
Kaiser 9062-02 Lose			5,39 1
ART/EAN 4260484710109	5 Stück x	0,33	
Kaiser Federdeckel 8			1,65 1
ART/EAN 4260484710307	2 Stück x	1,09	
Kaiser Geräte Verb.d			2,18 1
ART/EAN 4260484710314	2 Stück x	0,94	
Kaiser Hohlw.Geräted			1,88 1
ART/EAN 4000870702628	1 Stück x	9,75	
Delta Profil mit Dif			9,75 1
ART/EAN 9003719073052	5 Stück x	4,40	
DREIKANTLEISTE FICHT			22,00 1
ART/EAN 9003719072352	10 Stück x	6,90	
SOCKELLEIST RUND FICH			69,00 1
ART/EAN 5154622	1 Stück x	5,10	
GLATTKANTBRETT			5,10 1
ART/EAN 9002759757373	2 Stück x	29,95	
LED Deckenleuchte CC			59,90 1
ART/EAN 9002759757366	1 Stück x	34,95	
LED Deckenleuchte 52			34,95 1
SUMME [38]			374,38

unb
ab
14
7